
Mitigeur Lavabo

Manette standard ou progressive
Cartouche Ø 25 mm
Mousseur mâle Ø 24 mm Néoperl
Flexibles d’alimentation inox
Livré avec bonde clic clac coloris 
coordonné au mitigeur
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MOUSSEUR
NÉOPERL Ø24

FLEXIBLES
INOX

BONDE
CLIC CLAC

FIXATION
RAPIDE

CARTOUCHE
Ø25 

  FIG11C
  FIG11NM
  FIG11NB
  FIG11CA
  FIG11OB
  FIG11CB

Manette progressiveManette standard 

  FIG11C-P 
  FIG11NM-P
  FIG11NB-P
  FIG11CA-P
  FIG11OB-P 
  FIG11CB-P 

Embase et détail manette champagne
  FIG11NM-P 

Finition vert matcha
  FIG11VM 
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Mitigeur bidet

Manette standard
Cartouche Ø 25 mm
Mousseur Néoperl sur rotule
Flexibles d’alimentation inox
Livré sans bonde

  FIG200C
  FIG200NM
  FIG200NB
  FIG200CA
  FIG200OB
  FIG200CB

FIG200 
Groupe ottofond
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FIG11 
PROGRESSIVE Groupe ottofond
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LA MANETTE PROGRESSIVE

Adaptée sur les mitigeurs lavabo 

FIGARO-P, la manette progressive 

entraine à son ouverture une eau froide 

puis en tournant vers la droite une eau 

de plus en plus chaude. 

Le bénéfice est double : éviter les 

risques de brûlures et favoriser les 

économies d’énergie.
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Mitigeur Lavabo encastré

Cartouche Ø 25 mm
Mousseur mâle Ø 24 mm Néoperl
Livré sans bonde
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  FIG101C 
  FIG101NM
  FIG101NB 
  FIG101CA 
  FIG101OB 
  FIG101CB 

C - chromé CA - carbone
PVD

OB - or brossé
PVD

NB - nickel brossé CB - cuivré brossé
PVD

NM - noir mat
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Mitigeur Lavabo Haut

Manette standard ou progressive
Cartouche Ø 25 mm
Mousseur mâle Ø 24 mm Néoperl
Flexibles d’alimentation inox
Livré avec bonde clic clac coloris  
coordonné au mitigeur

Embase et détail manette champagne

  FIG11HNM-P 

  FIG11HC-P 
  FIG11HNM-P 
  FIG11HNB-P 
  FIG11HCA-P 
  FIG11HOB-P 
  FIG11HCB-P 

  FIG11HC 
  FIG11HNM
  FIG11HNB  
  FIG11HCA 
  FIG11HOB 
  FIG11HCB 
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Manette Progressive

Manette standard 
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Finition vert matcha

  FIG11HVM
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 Bain/douche Douche 

Mitigeur thermostatique

Mitigeur douche ou bain douche
Bain-douche avec mousseur mâle Ø 24 mm Néoperl

38°

SÉCURITÉ

  FIG330C 	  
  FIG330NM
  FIG330NB 
  FIG330CA 	  
  FIG330OB 	  
  FIG330CB	  

  FIG350C 
  FIG350NM 
  FIG350NB 
  FIG350CA 
  FIG350OB 
  FIG350CB 
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  BAR-DRAK-C
  BAR-DRAK-NM
  BAR-DRAK-NB
  BAR-DRAK-CA
  BAR-DRAK-OB
  BAR-DRAK-CB

Barre de douche

Barre et support en laiton
Hauteur 65,60 cm

0

Duplex mural

Douchette ABS et support en laiton
Flexible PVC 150 cm 

  DUP-DRAK-C
  DUP-DRAK-NM 
  DUP-DRAK-NB
  DUP-DRAK-CA
  DUP-DRAK-OB
  DUP-DRAK-CB
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C - chromé CA - carbone
PVD

OB - or brossé
PVD

NB - nickel 
brossé

CB - cuivré brossé
PVD

NM - noir mat
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  FIG304C
  FIG304NM 
  FIG304NB
  FIG304CA
  FIG304OB
  FIG304CB

Mitigeur mécanique bain/douche encastré 

Cartouche Ø 25 mm - Mousseur mâle Ø 24 mm Néoperl  
Douchette crayon et bec en laiton - Manette avec inverseur
Flexibles d’alimentation inox - Livré sans bonde
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Mitigeur thermostatique avec inverseur intégré
Barre en laiton
Barre en inox (FIG800NB- FIG800VM)
Réglable en hauteur de
874 à 1324 cm (FIG800C - FIG800CA - FIG800OB - FIG800CB)
908 à 1308 cm (FIG800NM)
862 à 1162 cm (FIG800NB - FIG800VM)
Pommeau de douche pluie en inox 25 x 25 cm
Douchette à main 3 jets ABS, support ABS (FIG800C - FIG800CA 
FIG800OB - FIG800NM)
Douchette à main laiton, support laiton (FIG800CB)
Flexible PVC 150 cm

Colonne de douche

 

Groupe ottofond

FIG800C - FIG800CA - FIG800OB - FIG800NB
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Groupe ottofond

FIG800C - FIG800CA - FIG800OB - FIG800NB
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  FIG800C	
  FIG800NM
  FIG800NB
  FIG800VM
  FIG800CA	   
  FIG800OB
  FIG800CB	  

C - chromé CA - carbone
PVD

OB - or brossé
PVD

NM - noir mat CB - cuivré brossé
PVD

NB - nickel brossé

C
o
lle

ct
io
n

Fi
ga
ro

7 FINITIONS

VM - vert matcha
PVD

Édition limitée
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SÉCURITÉ HAUTEUR 
RÉGLABLE
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Cartouche Ø 25 mm
Douchette à main laiton, support laiton
Flexible PVC 150 cm

Mitigeur bain/douche sur pied

  FIG30C	
  FIG30NM
  FIG30NB
  FIG30CA	
  FIG30OB
  FIG30CB	  

Eau chaude Eau froide

FIG30

FIG30CB
Mitigeur bain/douche sur pied cuivré brossé
Baignoire îlot HARÈS
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